附件1
许昌学院2018届毕业生党员组织关系转移情况登记表

（转至省外）

党总支、直属党支部（盖章）                          经办人签名：                        时间：       年   月  日

	序号
	姓 名
	性别
	民族
	介绍信编号
	入党
时间
	党员类别
	党费缴至时间
	接受组织关系的党组织抬头（填到县以上党组织）
	接收党组织关系党组织名称（具体到支部）
	联系方式
	身份证号码及签名
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注： 1.本表内容为党员组织关系介绍信必填内容，请逐项认真填写；本科生和专科生应在备注栏中注明。

2.党员类别指正式或预备党员，请如实注明；在“联系方式”一栏中尽量留下有效联系方式，以便于跟踪管理。

3.“抬头开至”一栏主要由毕业生党员本人与所转至单位联系确定。
许昌学院2018届毕业生党员组织关系转移情况登记表

（转至省内）

党总支、直属党支部（盖章）                          经办人签名：                          时间：       年   月  日

	序号
	姓 名
	性别
	民族
	介绍信编号
	入党
时间
	党员类别
	党费缴至时间
	接受组织关系的党组织抬头（填到县以上党组织）
	接收党组织关系党组织名称（具体到支部）
	联系方式
	身份证号码及签名
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注： 1.本表内容为党员组织关系介绍信必填内容，请逐项认真填写；本科生和专科生应在备注栏中注明。

2.党员类别指正式或预备党员，请如实注明；在“联系方式”一栏中尽量留下有效联系方式，以便于跟踪管理。

3.“抬头开至”一栏主要由毕业生党员本人与所转至单位联系确定。
许昌学院2018届毕业生党员组织关系转移情况登记表

（专升本、考研及其他）

党总支、直属党支部（盖章）                          经办人签名：                       时间：       年   月   日

	序号
	姓 名
	性别
	民族
	介绍信编号
	入党
时间
	党员类别
	党费缴至时间
	介绍信抬头
	介绍信转至单位
	联系方式
	身份证号码及签名
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注： 1.本表内容为党员组织关系介绍信必填内容，请逐项认真填写；专升本或考研等情况要在备注栏中注明

2.党员类别指正式或预备党员，请如实注明；在“联系方式”一栏中尽量留下有效联系方式，以便于跟踪管理。

3.“抬头开至”一栏主要由毕业生党员本人与所转至单位联系确定。

